

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.112.2015
Lotus: 220415-210

Pan
Michał Grześ
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Poznania

Poznań, 22 kwietnia 2015 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

odpowiadając na interpelację Pana Przewodniczącego w sprawie środków wydawanych przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych, przekazuję w załącznikach następujące dane:

1. w załącznikach nr 1 – nr 5 w formie tabelarycznej przedstawione zostały koszty jednostkowe odnoszące się do poszczególnego roku realizacji zadania przez organizację pozarządową w okresie 2010 – 2014. Obliczony koszt jednostkowy stanowi matematyczne przeliczenie kosztu całkowitego zadania przez wskazaną w ofercie ilość beneficjentów na cały okres umowy. Koszt jednostkowy należy analizować indywidualnie odnosząc go do konkretnego projektu (przyjęty schemat pokazuje koszt na beneficjenta na rok) – w znacznej części niecelowy byłby podział kosztu na dzień czy miesiąc biorąc pod uwagę przedmiot i cel dotacji.

Jednocześnie zaznaczam, że przedstawione dane są nieporównywalne ze względu na uwarunkowania, które znacznie różnicują poszczególne zadania, m.in.: zakres i rodzaj usługi/wsparcia, warunki lokalowe, zasoby kadrowe, specyfika grupy docelowej.

Członkowie komisji oceniającej biorą pod uwagę szereg kryteriów merytorycznych zdefiniowanych w komunikacie konkursowym. Analizują również zgodność budżetu z planowanymi zadaniami, jednocześnie dokonując indywidualnej analizy pod kątem przydatności i adekwatności oraz dostosowania form i metod do potrzeb adresatów.

2. w załączniku nr 6 przedstawione zostały dane dotyczące przetargu związanego z zachowaniem trwałości projektu „Alternatywne formy opieki dla dzieci pracowników Urzędu Miasta Poznania” dofinansowanego ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.

Mając powyższe na uwadze deklaruję możliwość dokonania analizy w wybranych mniejszych kategoriach tematycznych, tak by zestawione informacje mogły być porównywane.

Z wyrazami szacunku

Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Agnieszka Pachciarz

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Poznania